
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 23:39:15

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/4833

Uchwała Nr I/1/2018

Podtytuł: Uchwała Nr I/1/2018 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie
ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady
Miejskiej w Żarkach

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tj. z 2018roku,poz.994 ze
zm./-Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1.Ustala się   Regulamin głosowania w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w
Żarkach, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
                            Przewodniczący obrad
                                    Radny Senior
                                  Alojzy  Zieliński
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/4833

